
2. lékařská fakulta, Univerzita Karlova

Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol 
tel.: +420 224 435 800, fax: +420 224 435 820 

D.1.4.9. VNITŘNÍ VYBAVENÍ – INTERIÉR

VÝPIS PRVKŮ 

VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 

ZM
ĚN

Y 

c Celková úprava vybavení dle připomínek INV 

D
AT

U
M

 

06/2022 

PO
D

PI
S

 

Ing. arch. Simona MACHALOVÁ 

b Úprava počtu vybavení dle připomínek INV 03/2022 Simona MOLENDOVÁ 

a Úprava popisu a počtu vybavení dle připomínek INV 03/2022 Simona MOLENDOVÁ 

INVESTOR: 

PROJEKTANT: 

ZODP. PROJEKTANT: Ing. Matěj KUDLÍK 
VYPRACOVAL: Ing. arch. Nikola MARTINÍKOVÁ  

Simona MOLENDOVÁ 

Ing. arch. Simona MACHALOVÁ 
KONTROLOVAL: Ing. Martin ULIČNÝ 

ČÁST DOKUMENTACE: 

Dobudování výukových prostor areálu 
teoretických ústavů 2. LF UK, 4. etapa 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474 
SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT 

FORMÁT A4 
DATUM 01/2020 
STUPEŇ DPS 
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO TO-543-DPS 

K.ú. Motol, parc.č. 56/2, 56/25, 405/1, 405/23, 405/24, 405/27, 405/28, 405/29 MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU: 

01-D.1.4.9.c.01_g.VÝPIS PRVKŮ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF, 4. etapa CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474 SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT 

POL. POPIS PODLAŽÍ ks/m 

1-32 NEOBSAZENO 

33 KŘESLO JÍDELNÍ Specifikace: 
Konferenční křeslo 
Ergonomicky tvarovaný plastový monolitický korpus, jednobarevný 
Skořepina přechází v područky zahnuté směrem od uživatele 
Barvu korpusu je možné zvolit z odstínů: černá (RAL 9004), bílá 
(RAL  9003), béžová (RAL 1019), růžová (RAL 3012) nebo tyrkysová (RAL 
5018) 
4-nohá ocelová podnož povrchové úpravě černá prášková barva, průřez
18 mm kruhového tvaru, tloušťka stěny 2 mm
Plastové kluzáky se snadno vyměnitelným zakončením na měkké povrchy
(volitelně filcové zakončení na tvrdé podlahy)
Nosnost 120Kg
Záruka 5 let

Rozměry: 
Výška židle: 780 mm 
Šířka židle: 580 mm 
Hloubka židle: 590 mm 
Výška sedáku: 440 mm 
Šířka sedáku: 440 mm 
Hloubka sedací plochy: 440 mm 
Výška područek od podlahy 700 mm 
Hmotnost: 7 Kg 
Plast: 
Barvu korpusu je možné zvolit z odstínů: černá (RAL 9004), bílá 
(RAL  9003), béžová (RAL 1019), růžová (RAL 3012) nebo tyrkysová (RAL 
5018) 

1.NP 24 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 0 

CELKEM 24ks 

34 KŘESLO JÍDELNÍ Specifikace: 
Konferenční křeslo 
Ergonomicky tvarovaný plastový monolitický korpus, jednobarevný 
Skořepina přechází v područky zahnuté směrem od uživatele 
Barvu korpusu je možné zvolit z odstínů: černá (RAL 9004), bílá 
(RAL  9003), béžová (RAL 1019), růžová (RAL 3012) nebo tyrkysová (RAL 
5018) 
4-nohá ocelová podnož povrchové úpravě černá prášková barva, průřez
18 mm kruhového tvaru, tloušťka stěny 2 mm
Plastové kluzáky se snadno vyměnitelným zakončením na měkké povrchy
(volitelně filcové zakončení na tvrdé podlahy)
Nosnost 120Kg
Záruka 5 let

Rozměry: 
Výška židle: 780 mm 
Šířka židle: 580 mm 
Hloubka židle: 590 mm 
Výška sedáku: 440 mm 
Šířka sedáku: 440 mm 
Hloubka sedací plochy: 440 mm 
Výška područek od podlahy 700 mm 
Hmotnost: 7 Kg 
Plast: 
Barvu korpusu je možné zvolit z odstínů: černá (RAL 9004), bílá 
(RAL  9003), béžová (RAL 1019), růžová (RAL 3012) nebo tyrkysová (RAL 
5018) 

1.NP 24 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 0 

CELKEM 24ks 

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 

PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 

BEZ OHLEDU NA VELIKOST. 

Strana: 

1 



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF, 4. etapa CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474 SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT 

POL. POPIS PODLAŽÍ ks/m 

35 KŘESLO JÍDELNÍ Specifikace: 
Konferenční křeslo 
Ergonomicky tvarovaný plastový monolitický korpus, jednobarevný 
Skořepina přechází v područky zahnuté směrem od uživatele 
Barvu korpusu je možné zvolit z odstínů: černá (RAL 9004), bílá 
(RAL  9003), béžová (RAL 1019), růžová (RAL 3012) nebo tyrkysová 
(RAL 5018) 
Čalouněný panel sedáku látkou dle výběru 
4-nohá ocelová podnož povrchové úpravě černá prášková barva,
průřez 18 mm kruhového tvaru, tloušťka stěny 2 mm
Plastové kluzáky se snadno vyměnitelným zakončením na měkké
povrchy (volitelně filcové zakončení na tvrdé podlahy)
Nosnost 120Kg
Záruka 5 let

Rozměry: 
Výška židle: 780 mm 
Šířka židle: 580 mm 
Hloubka židle: 590 mm 
Výška sedáku: 450 mm 
Šířka sedáku: 440 mm 
Hloubka sedací plochy: 440 mm 
Výška područek od podlahy 700 mm 
Hmotnost: 8 Kg 
Plast: 
Barvu korpusu je možné zvolit z odstínů: černá (RAL 9004), bílá 
(RAL  9003), béžová (RAL 1019), růžová (RAL 3012) nebo tyrkysová 
(RAL 5018) 

Pěna: 
H5063 objemová hmotnost 50 kg na m3, odpor proti stlačení 63 % 
Sedák tloušťka 10 mm 

Materiál čalounění sedáku látka: 
Recyklovaná látka CURA, výběr alespoň z 12 barev 
Složení: 98 % recyklovaný polyester, 2 % polyester 
Váha: 300g/m2  
Oděruvzdornost: Martindale 100 000 cyklů (EN ISO 12947-2) 
Stálobarevnost na světle: 5-8 (EN ISO 105-B02) 
Stálobarevnost v oděru: 4-5 (EN ISO 105-X12) 
Žmolkování: 4-5 (EN ISO 12945-2) 
Ohnivzdornost: EN 1021/1 a 2, CAL TB 117, BS 5852 PART 1 0, 1 
Cigarette and Match 
Certifikace: Oeko-Tex (nezávislý test nezávadnosti na lidské zdraví), 
EU Ecolabel (nízký dopad na životní prostřední),  Global Recykled 
Standard (pro produkty z recyklovaných materiálů) 

Přesné odstíny a druh látky budou vzorkovány, podle předložených 
vzorků určí architekt 

1.NP 0 

2.NP 14 

3.NP 12 

4.NP 5 

CELKEM 31ks 

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 

PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 

BEZ OHLEDU NA VELIKOST. 

Strana: 

2 



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF, 4. etapa CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474 SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT 

POL. POPIS PODLAŽÍ ks/m 

36 KŘESLO JÍDELNÍ Specifikace: 
Konferenční křeslo 
Ergonomicky tvarovaný plastový monolitický korpus, jednobarevný 
Skořepina přechází v područky zahnuté směrem od uživatele 
Barvu korpusu je možné zvolit z odstínů: černá (RAL 9004), bílá 
(RAL  9003), béžová (RAL 1019), růžová (RAL 3012) nebo tyrkysová 
(RAL 5018) 
Čalouněný panel sedáku látkou dle výběru 
4-nohá ocelová podnož povrchové úpravě černá prášková barva,
průřez 18 mm kruhového tvaru, tloušťka stěny 2 mm
Plastové kluzáky se snadno vyměnitelným zakončením na měkké
povrchy (volitelně filcové zakončení na tvrdé podlahy)
Nosnost 120Kg
Záruka 5 let

Rozměry: 
Výška židle: 780 mm 
Šířka židle: 580 mm 
Hloubka židle: 590 mm 
Výška sedáku: 450 mm 
Šířka sedáku: 440 mm 
Hloubka sedací plochy: 440 mm 
Výška područek od podlahy 700 mm 
Hmotnost: 8 Kg 

Plast: 
Barvu korpusu je možné zvolit z odstínů: černá (RAL 9004), bílá 
(RAL  9003), béžová (RAL 1019), růžová (RAL 3012) nebo tyrkysová 
(RAL 5018) 

Pěna: 
H5063 objemová hmotnost 50 kg na m3, odpor proti stlačení 63 % 
Sedák tloušťka 10 mm 

Materiál čalounění sedáku látka: 
Recyklovaná látka CURA, výběr alespoň z 12 barev 
Složení: 98 % recyklovaný polyester, 2 % polyester 
Váha: 300g/m2  
Oděruvzdornost: Martindale 100 000 cyklů (EN ISO 12947-2) 
Stálobarevnost na světle: 5-8 (EN ISO 105-B02) 
Stálobarevnost v oděru: 4-5 (EN ISO 105-X12) 
Žmolkování: 4-5 (EN ISO 12945-2) 
Ohnivzdornost: EN 1021/1 a 2, CAL TB 117, BS 5852 PART 1 0, 1 
Cigarette and Match 
Certifikace: Oeko-Tex (nezávislý test nezávadnosti na lidské zdraví), 
EU Ecolabel (nízký dopad na životní prostřední),  Global Recykled 
Standard (pro produkty z recyklovaných materiálů) 

Přesné odstíny a druh látky budou vzorkovány, podle předložených 
vzorků určí architekt 

1.NP 0 

2.NP 14 

3.NP 12 

4.NP 5 

CELKEM 31ks 

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 

PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 

BEZ OHLEDU NA VELIKOST. 

Strana: 

3 



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF, 4. etapa CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474 SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT 

POL. POPIS PODLAŽÍ ks/m 

37 SEDAČKA Specifikace: 
Křeslo celočalouněné s područkami 
Sedák a opěrák dělený 
Korpus vyplněný studenou pěnou tl. 60 mm (dle normy CSE RF4) na 
kovové kostře 
Pod sedákem je kovový zpevňující rám přišroubovaný k sedáku 
Kratší rozteč mezi nohami 560 mm 
Područky celočalouněné a přišroubované odděleně 
Podnož ocelová čtyřnohá v povrchové úpravě - chrom včetně kluzáků 
plastových 
Kruhový profil podnože, kónická trubka prům.14 mm, průřez další části 
30 mm, tl. stěny 2,5 mm 
Podnož tvoří čtyři oddělené nohy 

Materiál čalounění sedáku látka: 
Recyklovaná látka CURA, výběr alespoň z 12 barev 
Složení: 98 % recyklovaný polyester, 2 % polyester 
Váha: 300g/m2  
Oděruvzdornost: Martindale 100 000 cyklů (EN ISO 12947-2) 
Stálobarevnost na světle: 5-8 (EN ISO 105-B02) 
Stálobarevnost v oděru: 4-5 (EN ISO 105-X12) 
Žmolkování: 4-5 (EN ISO 12945-2) 
Ohnivzdornost: EN 1021/1 a 2, CAL TB 117, BS 5852 PART 1 0, 1 
Cigarette and Match 
Certifikace: Oeko-Tex (nezávislý test nezávadnosti na lidské zdraví), 
EU Ecolabel (nízký dopad na životní prostřední),  Global Recykled 
Standard (pro produkty z recyklovaných materiálů) 

Přesné odstíny a druh látky budou vzorkovány, podle předložených 
vzorků určí architekt 

1.NP 4 

2.NP 3 

3.NP 1 

4.NP 0 

CELKEM 8ks 

38 KŘESLO Specifikace: 
Křeslo celočalouněné s područkami 
Korpus vyplněný studenou pěnou tl. 60 mm (dle normy CSE RF4) na 
kovové kostře 
Rozteč mezi nohami 560 mm 
Područky celočalouněné a přišroubované odděleně 
Podnož ocelová čtyřnohá v povrchové úpravě - chrom včetně kluzáků 
plastových 
Kruhový profil podnože, kónická trubka prům.14 mm, průřez další části 
30 mm, tl. stěny 2,5 mm 
Podnož tvoří čtyři oddělené nohy 

Materiál čalounění sedáku látka: 
Recyklovaná látka CURA, výběr alespoň z 12 barev 
Složení: 98 % recyklovaný polyester, 2 % polyester 
Váha: 300g/m2  
Oděruvzdornost: Martindale 100 000 cyklů (EN ISO 12947-2) 
Stálobarevnost na světle: 5-8 (EN ISO 105-B02) 
Stálobarevnost v oděru: 4-5 (EN ISO 105-X12) 
Žmolkování: 4-5 (EN ISO 12945-2) 
Ohnivzdornost: EN 1021/1 a 2, CAL TB 117, BS 5852 PART 1 0, 1 
Cigarette and Match 
Certifikace: Oeko-Tex (nezávislý test nezávadnosti na lidské zdraví), 
EU Ecolabel (nízký dopad na životní prostřední),  Global Recykled 
Standard (pro produkty z recyklovaných materiálů) 

Přesné odstíny a druh látky budou vzorkovány, podle předložených 
vzorků určí architekt 

1.NP 2 

2.NP 0 

3.NP 1 

4.NP 0 

CELKEM 3ks 

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 

PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 

BEZ OHLEDU NA VELIKOST. 

Strana: 

4 

Rozměry: 
celková šířka (1130 mm) 
celková hloubka (580 mm) 
celková výška (770 mm) 
výška sedáku (390 mm) 
vnitřní šířka sedáku (510 mm) 
vnitřní šířka dvojsedáku (1020 mm) 
vnitřní hloubka sedáku (440 mm) 

Rozměry: 
celková šířka (620 mm) 
celková hloubka (570 mm) 
celková výška (780 mm) 
výška sedáku (400 mm) 
vnitřní šířka sedáku (510 mm) 
vnitřní hloubka sedáku (440 mm) 



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF, 4. etapa CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474 SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT 

POL. POPIS PODLAŽÍ ks/m 

39 KONFERENČNÍ STŮL Specifikace: 
stolová deska HPL kompaktní laminát tl. 12 mm bílý s černým 
jádrem 750 x 750 mm  
uchycení desky pomocí vrutů se zápustnou hlavou 
podnož hliník v bílé barvě, výška podnože 710 mm 
čtyřramenný hliníkový kříž 
plastové kluzáky 

Rozměry: 

š750×hl750×v722mm 

Bude vzorkováno, podle předložených vzorků, určí architekt. 

1.NP 4 

2.NP 3 

3.NP 1 

4.NP 0 

CELKEM 8ks 

40 SEDAČKA Specifikace: 
Křeslo celočalouněné s područkami 
Sedák a opěrák dělený 
Korpus vyplněný studenou pěnou tl. 60 mm (dle normy CSE RF4) na 
kovové kostře 
Pod sedákem je kovový zpevňující rám přišroubovaný k sedáku 
Kratší rozteč mezi nohami 560 mm 
Područky celočalouněné a přišroubované odděleně 
Podnož ocelová čtyřnohá v povrchové úpravě - chrom včetně kluzáků 
plastových 
Kruhový profil podnože, kónická trubka prům.14 mm, průřez další části 
30 mm, tl. stěny 2,5 mm 
Podnož tvoří čtyři oddělené nohy 

Materiál čalounění sedáku látka: 
Recyklovaná látka CURA, výběr alespoň z 12 barev 
Složení: 98 % recyklovaný polyester, 2 % polyester 
Váha: 300g/m2  
Oděruvzdornost: Martindale 100 000 cyklů (EN ISO 12947-2) 
Stálobarevnost na světle: 5-8 (EN ISO 105-B02) 
Stálobarevnost v oděru: 4-5 (EN ISO 105-X12) 
Žmolkování: 4-5 (EN ISO 12945-2) 
Ohnivzdornost: EN 1021/1 a 2, CAL TB 117, BS 5852 PART 1 0, 1 
Cigarette and Match 
Certifikace: Oeko-Tex (nezávislý test nezávadnosti na lidské zdraví), 
EU Ecolabel (nízký dopad na životní prostřední),  Global Recykled 
Standard (pro produkty z recyklovaných materiálů) 

Přesné odstíny a druh látky budou vzorkovány, podle předložených 
vzorků určí architekt 

1.NP 3 

2.NP 3 

3.NP 0 

4.NP 0 

CELKEM 6ks 

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 

PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 

BEZ OHLEDU NA VELIKOST. 

Strana: 

5 

Rozměry: 
celková šířka (1130 mm) 
celková hloubka (580 mm) 
celková výška (770 mm) 
výška sedáku (390 mm) 
vnitřní šířka sedáku (510 mm) 
vnitřní šířka dvojsedáku (1020 mm) 
vnitřní hloubka sedáku (440 mm) 



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF, 4. etapa CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474 SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT 

POL. POPIS PODLAŽÍ ks/m 

41 STŮL - UČEBNA Kovové podnoží tvaru o – svařované, průřez nohy obdélníkový 60x30 mm 
pro spojení noh použito 2 ks trámce
délka trámce je o 100 mm kratší než délka stolové desky 
Barva: bílá
Povrchová úprava práškovým vypalovacím lakem 
Nohy stolu jsou zakončeny kluzáky s rektifikací pro vyrovnání 
nerovnosti podlahy až 15 mm 
Rozměry: š1800×hl800×v740-755 mm 

Stolní deska: lamino, tl. 25 mm 
Hrana abs: tl. 2 mm 
Barva bílá 

1.NP 4 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 0 

CELKEM 4ks 

42 STŮL - UČEBNA Kovové podnoží tvaru o – svařované, průřez nohy obdélníkový 60x30 mm 
pro spojení noh použito 2 ks 
délka trámce je o 100 mm kratší než délka stolové desky
Barva: bílá
Povrchová úprava práškovým vypalovacím lakem 
Nohy stolu jsou zakončeny kluzáky s rektifikací pro vyrovnání 
nerovnosti podlahy až 15 mm 
Rozměry: š1800×hl600×v740-755 mm 

Stolní deska: lamino, tl. 25 mm 
Hrana abs: tl. 2 mm 
Barva bílá 

1.NP 1 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 0 

CELKEM 1ks 

43 ŠATNÍ SKŘÍŇ Svařovaný 6-dveřový šatník na soklu 

Rozměry v x š x h = 1800 x 900 x 500 mm. Výška soklu 40 mm.  
Vyztužený rám i dveře skříně uzavřeným profilem se zvýšenou 
tuhostí.  
Úprava rámu proti vtlačení dveří do skříně.  
Uzamykání cylindrickým zámkem se 2 klíči, vhodný pro generální klíč. 
Přídavné zesílení dveří pod zámkem proti jeho násilnému přetočení. 
Výbava oddílu tyč na ramínka se 2 háčky, větrací otvory ve 
dveřích, jmenovka na dveřích.  
Povrchová úprava práškovým lakem – hladký pololesklý, barva šedá 
RAL 7035. Záruka 3 roky. 

Svařovaný 4-dveřový šatník na soklu. 

Rozměry v x š x h = 1800 x 600 x 500 mm. Výška soklu 40 mm. 
Vyztužený rám i dveře skříně uzavřeným profilem se zvýšenou 
tuhostí.  
Úprava rámu proti vtlačení dveří do skříně.  
Uzamykání cylindrickým zámkem se 2 klíči, vhodný pro generální klíč. 
Přídavné zesílení dveří pod zámkem proti jeho násilnému přetočení. 
Výbava oddílu - tyč na ramínka se 2 háčky, větrací otvory ve 
dveřích, jmenovka na dveřích.  
Povrchová úprava práškovým lakem - hladký pololesklý, barva šedá 
RAL 7035. Záruka 3 roky. 

ROZMĚRY:  
š900×hl500×v1800 mm - 11× 
š600×hl500×v1800 mm - 1× 

1.NP 12 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 0 

CELKEM 12ks 

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 

PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 

BEZ OHLEDU NA VELIKOST. 

Strana: 

6 



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF, 4. etapa CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474 SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT 

POL. POPIS PODLAŽÍ ks/m 

44 STŮL Specifikace: 
Horní deska tl. 36 mm 
Hrany ABS tl. 2 mm po celém obvodu 
Dezén: Ořech tmavý 
Podnož: centrální kovová – černá 
Čtvercová základna o rozměru: 400x400 mm 
Spodní čtvercový podstavec litinový 
Možnost použití adaptéru pro skleněnou pracovní desku 
Průměr nohy 60 mm 

Rozměry: š 700 x v 750 x hl.700 mm 

1.NP 12 

2.NP 7 

3.NP 8 

4.NP 2 

CELKEM 29ks 

45 BAROVÁ ŽIDLE Specifikace: 
Ergonomicky tvarovaný plastový monolitický korpus, jednobarevný 
Barvu korpusu je možné zvolit z odstínů: černá (RAL 9004), bílá (RAL 
9016), šedá (RAL 7001), béžová (PANTONE 406C) nebo světle modrá 
(PANTONE 5425C)  
Výška sedáku 660, nebo 760 mm 
Bez područek 
Opěrka pro nohy, výška 225 mm, resp. 320 mm podle zvolené výšky 
barové židle 
Drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva, 
průřez 16 mm kruhového tvaru, tloušťka stěny 2 mm 
Plastové kluzáky 
Záruka 3 roky 

Plast: 
Barvu korpusu je možné zvolit z odstínů: černá (RAL 9004), bílá (RAL 
9016), šedá (RAL 7001), béžová (PANTONE 406C) nebo světle modrá 
(PANTONE 5425C) 

Rozměry: 
Výška židle: 1130, nebo 1030 mm 
Šířka židle: 540 mm 
Hloubka židle: 540 mm 
Výška sedáku: 660, nebo 760 mm 
Šířka sedáku: 450 mm 
Hloubka sedací plochy: 410 mm 
Hmotnost: 7 Kg 

1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 6 

4.NP 0 

CELKEM 6ks 

46 NEOBSAZENO 

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 

PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 

BEZ OHLEDU NA VELIKOST. 

Strana: 

7 



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF, 4. etapa CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474 SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT 

POL. POPIS PODLAŽÍ ks/m 

47 ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ Specifikace: 

kostra kovová – čtyřnohá – ocel pozinkovaná a práškově lakovaná 
trubka o prům.16 mm 

barva: bílá  

židle skořepinová – sedák i opěrák plastový –technopolymer 

barva: holubí šeď 

Stohovatelnost: 10 kusů 

nosnost: 110 kg 

celková výška židle: 820 mm 

výška sedu od podlahy: 465 mm 

šířka sedáku: 430 mm 

šířka opěráku: 360 mm 

vnitřní šířka podnože z přední strany dole u noh: 405 mm 

vnitřní šířka podnože z přední strany u sedáku: 400 mm 

vnitřní šířka podnože z boku dole u noh: 475 mm 

váha židle: 4,6 kg 

1.NP 13 

2.NP 45 

3.NP 50 

4.NP 0 

CELKEM 108ks 

48 ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ Specifikace: 

kostra kovová – čtyřnohá – ocel pozinkovaná a práškově lakovaná 
trubka o prům.16 mm 

barva: bílá  

židle skořepinová – sedák i opěrák plastový –technopolymer 

barva: grafit – tmavě šedá  

Stohovatelnost: 10 kusů 

nosnost: 110 kg 

celková výška židle: 820 mm 

výška sedu od podlahy: 465 mm 

šířka sedáku: 430 mm 

šířka opěráku: 360 mm 

vnitřní šířka podnože z přední strany dole u noh: 405 mm 

vnitřní šířka podnože z přední strany u sedáku: 400 mm 

vnitřní šířka podnože z boku dole u noh: 475 mm 

váha židle: 4,6 kg 

1.NP 14 

2.NP 45 

3.NP 50 

4.NP 0 

CELKEM 109ks 

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 

PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 

BEZ OHLEDU NA VELIKOST. 

Strana: 

8 



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF, 4. etapa CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474 SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT 

POL. POPIS PODLAŽÍ ks/m 

49 SKŘÍŇ KOMBINOVANÁ 

POLICOVÁ 
Korpus, police, dvířka z laminované desky tl.18 mm 

Dezén: bílá 

Pohledová záda v dezénu korpusu tl. 18 mm 

Police zesílené DTD 25 mm 

Hrany tl.2 mm 

Police výškově stavitelné v rastru 32 mm 

Rektifikační kluzák v 42mm – černý, rozsah + 20 mm 

Zámek se dvěma klíči, možnost generálního klíče 

Povrch: chrom 

Závěsy miskové s integrovaným tlumením s možností vypnutí 

Počet cyklů otevření a zavření: 200 000 

Úchytka kovová s roztečí šroubů 96 mm, povrch Nikl Satin 

Rozměr úchytky: 120x22x11 mm 

Rozměry: š 1000 x v 2000 x hl.400 mm 

1.NP 2 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 0 

CELKEM 2ks 

50 NEOBSAZENO 

51A KATEDRA - UČEBNA Kovové podnoží tvaru o – svařované, průřez nohy obdélníkový 60x30 mm 
pro spojení noh použito 2 ks trámce
délka trámce je o 100 mm kratší než délka stolové desky 
Barva: bílá
Povrchová úprava práškovým vypalovacím lakem 
Nohy stolu jsou zakončeny kluzáky s rektifikací pro vyrovnání 
nerovnosti podlahy až 15 mm 
ze tří stran bude stůl opatřen lamino deskou 
vč. uzamykatelné skříňky hl.800×š400xv500 mm pro AV techniku a PC, 
která bude pevně spojena s deskou stolu a opatřeny otvory pro kabeláž 
a větrací mřížkou ze zadní strany

Rozměry: š2000×hl800×v740-755 mm 

Stolní deska: lamino, tl. 25 mm 
Hrana abs: tl. 2 mm 
Barva bílá 

1.NP 0 

2.NP 1 

3.NP 1 

4.NP 0 

CELKEM 2ks 

51B KATEDRA - UČEBNA 1.NP 0 

2.NP 2 

3.NP 1 

4.NP 0 

CELKEM 3ks 

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 

PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 

BEZ OHLEDU NA VELIKOST. 

Strana: 

9 

Kovové podnoží tvaru o – svařované, průřez nohy obdélníkový 60x30 mm 
pro spojení noh použito 2 ks trámce
délka trámce je o 100 mm kratší než délka stolové desky 
Barva: bílá
Povrchová úprava práškovým vypalovacím lakem 
Nohy stolu jsou zakončeny kluzáky s rektifikací pro vyrovnání 
nerovnosti podlahy až 15 mm 
ze tří stran bude stůl opatřen lamino deskou 
vč. uzamykatelné skříňky hl.800×š400xv500 mm pro AV techniku a PC, 
která bude pevně spojena s deskou stolu a opatřeny otvory pro kabeláž 
a větrací mřížkou ze zadní strany

Rozměry: š1800×hl800×v740-755 mm 

Stolní deska: lamino, tl. 25 mm 
Hrana abs: tl. 2 mm 
Barva bílá  



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF, 4. etapa CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474 SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT 

POL. POPIS PODLAŽÍ ks/m 

52A ŽIDLE - KANCELÁŘSKÁ Specifikace: 
Ergonomicky tvarovaný vysoký opěrák čalouněný samonosnou 
nylonovou síťovinou, design viz obr. 
Flexibilní opěradlo, které následuje pohyb uživatele i do strany 
Rám opěráku z bílého nylonu s centrální nylonovou konzolí 
Plynule hloubkově stavitelná bederní opěrka 
Synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu 
opěráku, 5x aretace, nastavení síly odporu probíhá lineárně pomocí 
„mlýnku“ na pravé straně sedáku 
Široký čalouněný sedák ze studené pěny se zaoblenou přední 
hranou 
Hloubkově stavitelný sedák 
Nastavení výšky opěráku systémem UP-DOWN v rozmezí 80 mm 
Pětiramenný hliníkový kříž, lakovaný bílou práškovou barvou, 
průměr kříže 700 mm 
Kolečka velká 60 mm na tvrdou podlahu s bílým středem a černou 
obsázkou 
Bílý plynový píst, plynule výškově stavitelný 
4D područky s měkkými PUR loketníky oválného tvaru, bílé tělo 
područky, výškově, šířkově a hloubkově stavitelné, černé PUR 
loketníky natočitelné do stran až o 10°, černé nylonové spojení se 
sedákem 
Nosnost do 130 Kg 
Záruka 5 let 

Rozměry: 
Výška židle: 1050-1250 mm 
Šířka židle: 690 mm 
Hloubka židle: 650 mm 
Výška sedáku: 420-530 mm 
Šířka sedáku: 510 mm 
Hloubka sedací plochy: 470 mm 
Hloubka sezení: 400-470 mm 
Hmotnost: 15 Kg 

Materiál pěny: 
Vstřikovaná studená pěna H6050, objemová hmotnost 60 kg na m3, 
odpor proti stlačení 50 %. 
Sedák: tl. 45 mm 

Materiál čalounění sedáku látka, opěrák síťovina: 
Složení: 98 % recyklovaný polyester, 2 % polyester 
Váha: 300g/m2  
Oděruvzdornost: Martindale 100 000 cyklů (EN ISO 12947-2) 
Stálobarevnost na světle: 5-8 (EN ISO 105-B02) 
Stálobarevnost v oděru: 4-5 (EN ISO 105-X12) 
Žmolkování: 4-5 (EN ISO 12945-2) 
Ohnivzdornost: EN 1021/1 a 2, CAL TB 117, BS 5852 PART 1 0, 1 
Cigarette and Match 
Certifikace: Oeko-Tex (nezávislý test nezávadnosti na lidské 
zdraví), EU Ecolabel (nízký dopad na životní prostřední),  Global 
Recykled Standard (pro produkty z recyklovaných materiálů) 

Síťovina NET, výběr alespoň z 6 barev 
Nylonová síťovina, barva červená 
77% PVC, 23% polyester 
Min. hmotnost 560 g/m2 (EN ISO 12947-2) 
Oděruvzdornost: Martindale 100 000 cyklů (EN ISO 12947-2) 
Stálobarevnost na světle: 8 (ISO 4892-2) 
Stálobarevnost v oděru: 5 (EN ISO 105-X12) 

Přesné odstíny a druh látky budou vzorkovány, podle předložených 
vzorků určí architekt 

1.NP 0 

2.NP 3 

3.NP 2 

4.NP 0 

CELKEM 5ks 

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 

PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 

BEZ OHLEDU NA VELIKOST. 

Strana: 

10 



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF, 4. etapa CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474 SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT 

POL. POPIS PODLAŽÍ ks/m 

52B ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ Specifikace:  
Ergonomicky tvarovaný vysoký opěrák čalouněný samonosnou 
nylonovou síťovinou, design viz obr. 
Flexibilní opěradlo, které následuje pohyb uživatele i do strany   
Rám opěráku z černého nylonu s centrální nylonovou konzolí 
Plynule hloubkově stavitelná bederní opěrka 
Synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu 
opěráku, 5x aretace, nastavení síly odporu probíhá lineárně pomocí 
„mlýnku“ na pravé straně sedáku 
Široký čalouněný sedák ze studené pěny se zaoblenou přední hranou 
Hloubkově stavitelný sedák 
Nastavení výšky opěráku systémem UP-DOWN v rozmezí 80 mm 
Pětiramenný hliníkový kříž, černý, průměr kříže 700 mm 
Kolečka velká 60 mm s pryží na tvrdou podlahu, černá s šedou 
obsázkou (volitelně kolečka na koberce celá černá) 
Plynový píst, plynule výškově stavitelný, krytka pístu 
4D područky s měkkými PUR loketníky oválného tvaru, výškově, 
šířkově a hloubkově stavitelné, černé, PUR loketníky natočitelné do 
stran až o 10°, černé nylonové spojení se sedákem 
Nosnost do 130 Kg 
Záruka 5 let 

Rozměry: 
Výška židle: 1050-1250 mm 
Šířka židle: 690 mm 
Hloubka židle: 650 mm 
Výška sedáku: 420-530 mm 
Šířka sedáku: 510 mm 
Hloubka sedací plochy: 470 mm 
Hloubka sezení: 400-470 mm 
Hmotnost: 16 Kg 

Materiál pěny: 
Vstřikovaná studená pěna H6050, objemová hmotnost 60 kg na m3, 
odpor proti stlačení 50 %. 
Sedák: tl. 45 mm 

Materiál čalounění sedáku látka, opěrák síťovina:              
Složení: 98 % recyklovaný polyester, 2 % polyester 
Váha: 300g/m2  
Oděruvzdornost: Martindale 100 000 cyklů (EN ISO 12947-2) 
Stálobarevnost na světle: 5-8 (EN ISO 105-B02) 
Stálobarevnost v oděru: 4-5 (EN ISO 105-X12) 
Žmolkování: 4-5 (EN ISO 12945-2) 
Ohnivzdornost: EN 1021/1 a 2, CAL TB 117, BS 5852 PART 1 0, 1 
Cigarette and Match 
Certifikace: Oeko-Tex (nezávislý test nezávadnosti na lidské zdraví), 
EU Ecolabel (nízký dopad na životní prostřední),  Global Recykled 
Standard (pro produkty z recyklovaných materiálů) 

Síťovina NET, výběr alespoň z 3 barev 
Nylonová síťovina, barva červená 
77% PVC, 23% polyester 
Min. hmotnost 560 g/m2 (EN ISO 12947-2) 
Oděruvzdornost: Martindale 100 000 cyklů (EN ISO 12947-2) 
Stálobarevnost na světle: 8 (ISO 4892-2) 
Stálobarevnost v oděru: 5 (EN ISO 105-X12) 

Přesné odstíny a druh látky budou vzorkovány, podle předložených 
vzorků určí architekt 

1.NP 1 

2.NP 0 

3.NP 1 

4.NP 26 

CELKEM 28ks 

53 STŮL - UČEBNA Kovové podnoží tvaru o – svařované, průřez nohy obdélníkový 
60x30 mm 
Pro spojení noh použito 2 ks trámce 
Barva: bílá 
Povrchová úprava práškovým vypalovacím lakem 
Nohy stolu jsou zakončeny kluzáky 
s rektifikací pro vyrovnání nerovnosti podlahy až 15 mm 

Stolní deska: lamino, tl. 25 mm 
Hrana abs: tl. 2 mm 
Barva bílá 

Rozměry: š1400×hl600×v740-755 mm 

1.NP 0 

2.NP 42 

3.NP 50 

4.NP 0 

CELKEM 92ks 

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 

PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 

BEZ OHLEDU NA VELIKOST. 

Strana: 

11 



vVÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF, 4. etapa CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474 SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT 

POL. POPIS PODLAŽÍ ks/m 

54 STŮL - UČEBNA Kovové podnoží tvaru o – svařované, průřez nohy obdélníkový 
60x30 mm 
pro spojení noh použito 2 ks trámce 
barva: bílá 
povrchová úprava práškovým vypalovacím lakem 
nohy stolu jsou zakončeny kluzáky 
s rektifikací pro vyrovnání nerovnosti podlahy až 15 mm 

stolní deska: lamino, tl. 25 mm 
hrana abs: tl. 2 mm 
Barva bílá 
 

Rozměry: š800×hl600×v740-755 mm 

1.NP 0 

2.NP 6 

3.NP 6 

4.NP 0 

CELKEM 12ks 

55A NÁSTĚNNÝ VĚŠÁK Věšáková stěna 

laminátová lamino deska tl.18 mm 
opatřena abs hranou tl. 2 mm 
barva: bílá 

opatřena 5× kovovými dvoj-háčky 
barva: nerez 

2× držák deštníků s miskou na odkapávání vody 

rozměry: š700×hl18×v1350 mm 

1.NP 1 

2.NP 6 

3.NP 7 

4.NP 0 

CELKEM 14ks 

55B NÁSTĚNNÝ VĚŠÁK Věšáková stěna 

laminátová lamino deska tl. 18 mm 
opatřena abs hranou tl. 2 mm po celém obvodu 
barva: černá 

opatřena 3× kovovými výklopnými háčky 
o rozměrech ve vyklopeném stavu: v80xš20xh61 mm
barva: nikl matný

rozměry: š150×hl40×v1700 mm 

1.NP 7 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 0 

CELKEM 7ks 

56 NÁSTĚNKA - KLUB/UČEBNA Nástěnka je zhotovená ze stabilní sendvičové konstrukce, která 
zabráňuje prohnutí nebo zkroucení tabule.  
Povrch závěsné tabule tvoří kvalitní 
textil (několik barevných provedení) s krátkým vlasem pro 
jednoduché vpichování celé délky špendlíků.  
Rám je vyrobený z eloxovaného hliníku s bezpečnými zakulacenými 
plastovými rohy.  
Informační nástěnku lze umístit horizontálně nebo vertikálně na 
stěnu nebo samostatný stojan.  
V balení montážní sada na stěnu.  
Mezi deskou látkou je vloženo rouno tl. 1 mm 

Rozměry 150x120 cm (Š x V). 

1.NP 0 

2.NP 3 

3.NP 2 

4.NP 0 

CELKEM 5ks 

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 

PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 

BEZ OHLEDU NA VELIKOST. 

Strana: 

12 



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF, 4. etapa CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474 SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT 

POL. POPIS PODLAŽÍ ks/m 

57 NÁSTĚNKA - CHODBA Nástěnka je zhotovená ze stabilní sendvičové konstrukce, která 
zabráňuje prohnutí nebo zkroucení tabule.  
Povrch závěsné tabule tvoří kvalitní 
textil (několik barevných provedení) s krátkým vlasem pro 
jednoduché vpichování celé délky špendlíků.  
Rám je vyrobený z eloxovaného hliníku s bezpečnými zakulacenými 
plastovými rohy.  
Informační nástěnku lze umístit horizontálně nebo vertikálně na 
stěnu nebo samostatný stojan.  
V balení montážní sada na stěnu.  
Mezi deskou látkou je vloženo rouno tl. 1 mm 

Rozměry 150x120 cm (Š x V). 

1.NP 1 

2.NP 1 

3.NP 1 

4.NP 1 

CELKEM 4ks 

58 NÁSTĚNKA - KANCELÁŘ Nástěnka je zhotovená ze stabilní sendvičové konstrukce, která 
zabraňuje prohnutí nebo zkroucení tabule.  
Povrch závěsné tabule tvoří kvalitní 
textil (několik barevných provedení) s krátkým vlasem pro 
jednoduché vpichování celé délky špendlíků.  
Rám je vyrobený z eloxovaného hliníku s bezpečnými zakulacenými 
plastovými rohy.  
Informační nástěnku lze umístit horizontálně nebo vertikálně na 
stěnu nebo samostatný stojan.  
V balení montážní sada na stěnu.  
Mezi deskou látkou je vloženo rouno tl. 1 mm 

Rozměry 120x90 cm (Š x V). 

1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 26 

CELKEM 26ks 

59-62 NEOBSAZENO

63 KONFERENČNÍ STŮL konferenční stůl – soudkový tvar 
stolová deska segmentová tl.36 mm – 2 díly 
hrany abs tl. 2 mm po celém obvodu lepeny pur lepidlem 

stolová podnož: kovový svařenec – segmentový 3 díly 
nohy trubkové průměr 50-30 / tl.2mm 
nohy spojeny kovovými luby 60x30 mm 
spodní část noh zavařena s výškovou rektifikací +20 mm 
povrchová úprava – komaxit 9005 - černá 
jednotlivé segmenty spojeny pevnostním šroubem 

rozměry: š2000×hl4500×v740 mm 

1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 1 

CELKEM 1ks 

64 VĚŠÁK Věšák na oděvy s odkládačem na deštníky 

spodní základna kruhová se záchytnou miskou na stékající vodu 
deštníků 
trubková část s kruhovým držákem deštníků 
horní část s háčky na oděvy 

materiál: kov 

barva: chrom 

1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 1 

4.NP 17 

CELKEM 18ks 

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 

PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 

BEZ OHLEDU NA VELIKOST. 

Strana: 

13 



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF, 4. etapa CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474 SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT 

POL. POPIS PODLAŽÍ ks/m 

65 KOVOVÝ REGÁL MALÝ Kovový regál: 1200x600x1200 mm, 3 police x 175 kg 

Regál s kovovou konstrukcí a police ze středně husté dřevovláknité 
desky – MDF, tyto desky patří k přírodním materiálům, vyrábí se bez 
použití škodlivých lepidel  

Police mdf jsou na rozdíl od dřevotřískových polic 
pevnější, ekologické a zdravotně nezávadné.  
Velmi jednoduchý systém montáže, nosníky se zasunou do stojinek a 
poklepem dorazí do konusu. tímto je zaručena vysoká stabilita regálu, 
ale i rychlost montáže – žádné šroubky! 

výška regálu 120 cm 
rozměry police 60 x 120 cm 
počet polic: 3 
police nastavitelné v krocích po 3,5 cm 
zatížení na polici - 175 kg 
zatížení regálu - 525 kg 
kovové díly pozinkované 

1.NP 0 

2.NP 19 

3.NP 0 

4.NP 0 

CELKEM 19ks 

66 KOVOVÝ REGÁL Kovový regál: 1200x600x2000 mm 

Nohy regálu jsou vyrobeny z pozinkované oceli o tloušťce 1,5 mm. Nohy 
jsou spojeny pomocí úhelníků, které jsou zpevněné pomocí odolných 
šroubů, čímž se zajišťuje maximální tuhost a stabilita konstrukce i při 
plném zatížení.  

Police regálu jsou připevněny k rámu pomocí zesílených drážek, přičemž 
každá z polic je vyrobena z trvanlivé a odolné mdf desky. Police jsou 
zespodu zpevněné pomocí tří ocelových příček, které zpevňují celou 
konstrukci a zajišťují to, že i volně stojící regál neztrácí na své 
stabilitě.  
Police mají nosnost až 350 kg a umožňují i nerovnoměrné 
rozložení zboží. regály je možné kombinovat do řad, nebo je možné 
připojit je na zeď pomocí montážních otvorů. 

výška: 200 cm 
šířka: 120 cm 
hloubka: 60 cm 
tloušťka plechu nohy: 1,5 mm 
tloušťka plechu police: 0,8 mm 
profil nohy: L - 40 mm x 40 mm 
vzdálenost mezi policemi: libovolná  
materiál: pozinkovaný plech, mdf deska  
počet polic: 5 - 6 
nosnost police: 350 kg 
nosnost regálu: 1750 kg - 2100 kg  
hmotnost regálu: 41 kg - 47 kg  
montáž: zaskakovací police, šroubovací nohy 

1.NP 6 

2.NP 21 

3.NP 0 

4.NP 1 

CELKEM 28ks 

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 

PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 

BEZ OHLEDU NA VELIKOST. 

Strana: 

14 



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF, 4. etapa CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474 SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT 

POL. POPIS PODLAŽÍ ks/m 

67 ŽIDLE KONFERENČNÍ Specifikace: 
Konferenční židle 
Ergonomicky tvarovaný plastový monolitický korpus, jednobarevný 
Barvu korpusu je možné zvolit z odstínů: černá (RAL 9004), bílá (RAL 
9016), šedá (RAL 7001), béžová (PANTONE 406C) nebo světle modrá 
(PANTONE 5425C)  
Bez područek 
Stohovatelná, 7 na podlahu, až 11 na vozík 
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva,
průřez 16 mm kruhového tvaru, tloušťka stěny 2 mm
Plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením
Záruka 3 roky

Plast: 
Barvu korpusu je možné zvolit z odstínů: černá (RAL 9004), bílá (RAL 
9016), šedá (RAL 7001), béžová (PANTONE 406C) nebo světle modrá 
(PANTONE 5425C) 

Rozměry: 
Výška židle: 810 mm 
Šířka židle: 540 mm 
Hloubka židle: 510 mm 
Výška sedáku: 440 mm 
Šířka sedáku: 450 mm 
Hloubka sedací plochy: 410 mm 
Hmotnost: 6 Kg 

1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 20 

CELKEM 20ks 

68 STŮL KANCELÁŘSKÝ Stolní deska: lamino, tl. 25 mm 
hrana abs: tl. 2 mm 
barva: jasan navarra  
1x otvor pro kabelový žlab 

kovové podnoží tvaru o – svařované, průřez nohy obdélníkový 
60x30 mm 
pro spojení noh použito 2 ks trámce 
povrchová úprava práškovým vypalovacím lakem 
nohy stolu jsou zakončeny kluzáky 
s rektifikací pro vyrovnání nerovnosti podlahy až 15 mm 
kabelový žlab 
barva: bílá 

rozměry: š1600×hl800×v740-755 mm 

1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 10 

CELKEM 10ks 

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 

PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 

BEZ OHLEDU NA VELIKOST. 

Strana: 

15 



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF, 4. etapa CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474 SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT 

POL. POPIS PODLAŽÍ ks/m 

69 STŮL KANCELÁŘSKÝ Stolní deska: lamino, tl. 25 mm 
hrana abs: tl. 2 mm 
barva: jasan navarra  
1x otvor pro kabelový žlab 

kovové podnoží tvaru o – svařované, průřez nohy obdélníkový 
60x30 mm 
pro spojení noh použito 2 ks trámce 
povrchová úprava práškovým vypalovacím lakem 
nohy stolu jsou zakončeny kluzáky 
s rektifikací pro vyrovnání nerovnosti podlahy až 15 mm 
kabelový žlab 
barva: bílá 

rozměry: š1800×hl800×v740-755 mm 

1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 21 

CELKEM 21ks 

70 STŮL KANCELÁŘSKÝ Stolní deska: lamino, tl. 25 mm 
hrana abs: tl. 2 mm 
barva: jasan navarra  
1x otvor pro kabelový žlab 

kovové podnoží tvaru o – svařované, průřez nohy obdélníkový 
60x30 mm 
pro spojení noh použito 2 ks trámce 
povrchová úprava práškovým vypalovacím lakem 
nohy stolu jsou zakončeny kluzáky 
s rektifikací pro vyrovnání nerovnosti podlahy až 15 mm 
kabelový žlab 
barva: bílá 

rozměry: š1800×hl600×v740-755 mm 

1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 5 

CELKEM 5ks 

71 ŠATNÍ SKŘÍŇ Korpus, police, dvířka z laminované desky tl.18 mm 
Dezén: Jasan 
Pohledová záda v dezénu korpusu tl. 18 mm 
Police zesílená DTD 25 mm 1x 
Šatní tyč 1x – Oválná 30x15 mm 
Hrany ABS tl.2 mm 
Rektifikační kluzák v 42 mm – černý, rozsah + 20 mm 

Zámek se dvěma klíči, možnost generálního klíče 
Povrch: chrom 

Závěsy miskové s integrovaným tlumením s možností vypnutí 
Počet cyklů otevření a zavření: 200 000 
Úchytka kovová s roztečí šroubů 96 mm, povrch Nikl Satin 
Rozměr úchytky: 120x22x11 mm 

Rozměry: š 1200xv2000xhl600 mm 

1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 13 

CELKEM 13ks 

72 SKŘÍŇ POLICOVÁ Korpus, police, dvířka z laminované desky tl.18 mm 
Dezén: JASAN 
Pohledová záda v dezénu korpusu tl. 18 mm 
Police zesílená DTD 25 mm 4x 
Hrany tl.2 mm 
Rektifikační kluzák v 42 mm – černý, rozsah + 20 mm 

Zámek se dvěma klíči, možnost generálního klíče 
Povrch: chrom 

Závěsy miskové s integrovaným tlumením s možností vypnutí 
Počet cyklů otevření a zavření: 200 000 
Úchytka kovová s roztečí šroubů 96 mm, povrch Nikl Sat 
Rozměr úchytky: 120x22x11 mm 

Rozměry: š1200xv2000xhl400 mm 

1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 28 

CELKEM 28ks 

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 

PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 

BEZ OHLEDU NA VELIKOST. 

Strana: 

16 



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF, 4. etapa CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474 SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT 

POL. POPIS PODLAŽÍ ks/m 

73 SKŘÍŇ POLICOVÁ Korpus, police, dvířka z laminované desky tl.18 mm 
Dezén: JASAN 
Pohledová záda v dezénu korpusu tl. 18 mm 
Police zesílená DTD 25 mm 4x 
Šatní tyč 1x 
Hrany ABS tl.2 mm 
Rektifikační kluzák v 42mm – černý, rozsah + 20 mm 

Zámek se dvěma klíči, možnost generálního klíče 
Povrch: chrom 

Závěsy miskové s integrovaným tlumením s možností vypnutí 
Počet cyklů otevření a zavření: 200 000 
Úchytka kovová s roztečí šroubů 96 mm, povrch Nikl Sat 
Rozměr úchytky: 120x22x11 mm 

Rozměry: š1450xv2000xhl400 mm 

1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 3 

CELKEM 3ks 

74 SKŘÍŇ POLICOVÁ Korpus, police, dvířka z laminované desky tl.18 mm 
Dezén: JASAN 
Pohledová záda v dezénu korpusu tl. 18 mm 
Police zesílená DTD 25 mm 4x 
Hrany ABS tl.2 mm 
Rektifikační kluzák v 42mm – černý, rozsah + 20 mm 

Zámek se dvěma klíči, možnost generálního klíče 
Povrch: chrom 

Závěsy miskové s integrovaným tlumením s možností vypnutí 
Počet cyklů otevření a zavření: 200 000 
Úchytka kovová s roztečí šroubů 96 mm, povrch Nikl Satin 
Rozměr úchytky: 120x22x11 mm 

Rozměry: š700xv2000xhl400 mm 

1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 3 

CELKEM 3ks 

75 SKŘÍŇ POLICOVÁ Korpus, police, dvířka z laminované desky tl.18 mm 
Dezén: JASAN 
Pohledová záda v dezénu korpusu tl. 18 mm 
Police zesílená DTD 25 mm 4x 
Hrany ABS tl.2 mm 
Rektifikační kluzák v 42mm – černý, rozsah + 20 mm 

Zámek se dvěma klíči, možnost generálního klíče 
Povrch: chrom 

Závěsy miskové s integrovaným tlumením s možností vypnutí 
Počet cyklů otevření a zavření: 200 000 
Úchytka kovová s roztečí šroubů 96 mm, povrch Nikl Satin 
Rozměr úchytky: 120x22x11 mm 

Rozměry: š510xv2000xhl400 mm 

1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 1 

CELKEM 1ks 

76 SKŘÍŇ KOMBINOVANÁ 

POLICOVÁ 
Korpus, police, dvířka z laminované desky tl.18 mm 
Dezén: BÍLÁ 
Pohledová záda v dezénu korpusu tl. 18 mm 
Police zesílená DTD 25 mm 3x 
Hrany ABS tl.2 mm 
Rektifikační kluzák v 42 mm – černý, rozsah + 20 mm 

Zámek se dvěma klíči, možnost generálního klíče 
Povrch: chrom 

Závěsy miskové s integrovaným tlumením s možností vypnutí 
Počet cyklů otevření a zavření: 200 000 
Úchytka kovová s roztečí šroubů 96 mm, povrch Nikl Satin 
Rozměr úchytky: 120x22x11 mm 

Rozměry: š600xv2000xhl450 mm 

1.NP 1 

2.NP 1 

3.NP 1 

4.NP 0 

CELKEM 3ks 

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 

PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 

BEZ OHLEDU NA VELIKOST. 

Strana: 

17 



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF, 4. etapa CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474 SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT 

POL. POPIS PODLAŽÍ ks/m 

77 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER Korpus, police, dvířka z laminované desky tl.18 mm 
Dezén: JASAN 
Pohledová záda v dezénu korpusu tl. 18 mm 
Hrany ABS tl.2 mm 
4x zásuvka s kovovou bočnicí a tlumeným dojezdem 
Centrální zámek s cylindrickým klíčem a dvěma klíči s možností 
generálního klíče 
Zámek se dvěma klíči, možnost generálního klíče 
Povrch: chrom 

4x otočné kolečko s brzdou a měkčenými běhouny 
Úchytka kovová – zápustná s roztečí 96 mm vhodná pro horizontální 
uchopení 

Rozměry: š430xv590xhl600 mm 

1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 26 

CELKEM 26ks 

78 NEOBSAZENO 

79 NEOBSAZENO 1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 0 

CELKEM 0ks 

80 NEOBSAZENO 1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 0 

CELKEM 0ks 

81 STŮL JÍDELNÍ Horní lamino deska tl.36 mm 
Hrany abs tl.2 mm lepeny pur lepidlem 
Dezén: tmavý ořech 

Podnož kovová jeklová svařovaná se zabroušenými sváry 
Průřez kovové podnoží 40x40x2 mm 
Povrchová úprava: komaxit černý 9005 

Nohy podnože jsou zakončeny kluzáky s rektifikací pro vyrovnání 
nerovnosti podlahy 

Rozměr: š800xv750xhl.800 mm 

1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 2 

CELKEM 2ks 

82-83 NEOBSAZENO

84A BAROVÝ STŮL Horní deska tl. 38 mm s povrchovou úpravou hpl laminát 
Hrany opatřeny hpl laminátem lepeným pur lepidlem 
Dekor: tmavý ořech 

Kotvení desky na kovové „L“ konzoly o průřezu 40x40x2 mm 
Čela konzol zavařeny a sváry zabroušeny 
Povrchová úprava: komaxit černý 90005 
Rozměr konzol: 300x300 mm 

Kotvení do betonové stěny 

Rozměr: š3600xhl.450 mm 

1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 1 

4.NP 0 

CELKEM 1ks 

85-86 NEOBSAZENO

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 

PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 

BEZ OHLEDU NA VELIKOST. 

Strana: 

18 



VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF, 4. etapa CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474 SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT 

POL. POPIS PODLAŽÍ ks/m 

87 ŽIDLE JEDNACÍ Specifikace: 
Otočná jednací židle 
Výškově stavitelná páčkou na pravé straně 
Opěrák čalouněný, prošití na opěráku 4x 
Sedák čalouněný 
Sedák a opěrák z jednoho kusu 
Jádro sedáku a opěráku tvoří buková překližka potažená pěnou 
hliníkové područky, pochromované 
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný
Kolečka velká 60 mm s pryží na tvrdou podlahu, černá s šedou
obsázkou (volitelně kolečka na koberce celá černá)
Područky s černou nylonovou krytkou
Záruka 5 let

Rozměry: 
Výška židle: 860-970 mm 
Šířka židle: 640 mm 
Hloubka židle: 670 mm 
Výška sedáku: 410-520 mm 
Šířka sedáku: 490 mm 
Hloubka sedací plochy: 430 mm 
Hloubka sezení: 470 mm 
Výška područek od podlahy 630-740 mm 
Hmotnost: 12 Kg 

Pěna: 
H5063 objemová hmotnost 50 kg na m3, odpor proti stlačení 63 % 
Sedák a opěrák tloušťka 24 mm 

Složení: 98 % recyklovaný polyester, 2 % polyester  
Váha: 300g/m2  
Oděruvzdornost: Martindale 100 000 cyklů (EN ISO 12947-2) 
Stálobarevnost na světle: 5-8 (EN ISO 105-B02) 
Stálobarevnost v oděru: 4-5 (EN ISO 105-X12) 
Žmolkování: 4-5 (EN ISO 12945-2) 
Ohnivzdornost: EN 1021/1 a 2, CAL TB 117, BS 5852 PART 1 0, 1 Cigarette 
and Match 
Certifikace: Oeko-Tex (nezávislý test nezávadnosti na lidské zdraví), EU 
Ecolabel (nízký dopad na životní prostřední),  Global Recykled Standard 
(pro produkty z recyklovaných materiálů) 

Přesné odstíny a druh látky budou vzorkovány, podle předložených vzorků 
určí architekt 

1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 10 

CELKEM 10ks 

88 SLUNEČNÍK Slunečník lankový 
Stálobarevnost: 7 
Vodoodpudivý se snímatelným potahem 
Gramáž polyesterového potahu: 220 g 
Uv ochranný faktor: 80 
Impregnace proti špíně 

Základna se 4 mramorovými dlaždicemi 
Konstrukce: kovová – stříbrná 

Rozměr: 4000x2360 mm 

1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 3 

CELKEM 3ks 

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 

PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 

BEZ OHLEDU NA VELIKOST. 

Strana: 

19 



 VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF, 4. etapa CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474 SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT 

POL. POPIS PODLAŽÍ ks/m 

89 STŮL NA TERASU Stůl z PE ratanu. Odolný proti vodě i ostatním povětrnostním vlivům, 
snadno čistitelný.  

Práškově lakovaný ocelový rám, barva šedá. Výškově stavitelné 
rektifikační nožičky.                                                     
Stolní deska z masivního akáciového dřeva, ošetřená přírodním olejem. 

Odolnost proti UV záření. Použitelnost pro teploty od -10 až do 50°C

Součástí - zakrývací plachta

Počet osob: 8 

Rozměry: š1900xv750xhl900 mm 

1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 4 

CELKEM 4ks 

90 KŘESLO NA TERASU Křeslo s opěrkou z voděodolného PE ratanu, snadné čištění, odolné 
vůči opotřebení. Křeslo určeno pro venkovní i vnitřní použití.   
Ocelový rám s práškovým nástřikem s vysokou pevností. Výškově 
stavitelné rektifikační nožičky.                                   
Odolnost proti UV záření. Použitelnost pro teploty od -10 až do 50°C 
Materiál sedáku: polyesterový potah 
Tloušťka sedáku: 5 cm 
Barevné opletení: černá 
Barevné potahy: šedá 
Gramáž: 220 g / m2      
Možnost prát při teplotě 30 °. Zipy pro snadné odstranění a 
opakované navlečení povlaku na polštář                                               
Součástí - zakrývací plachta

Rozměry: š600×v1100xhl600 mm 

1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 24 

CELKEM 24ks 

91 STOLNÍ SET NA TERASU SET z voděodolného PE ratanu, snadné čistění, odolný vůči opotřebení 
SETje určen pro venkovní i vnitřní použití 
Sestava zahrnuje rohovou sedačku + stůl, sedáky + polštáře   
Odolnost proti UV záření. Použitelnost pro teploty od -10 až do 50°C 
Ocelový rám s práškovým nástřikem s vysokou pevností. Výškově 
stavitelné rektifikační nožičky.                                    
Omyvatelné potahy polštářů a sedáku 
Potahy z rozměrově stabilního a snadno udržovatelného polyesteru. 
Možnost prát při teplotě 30 °. Zipy pro snadné odstranění a opakované 
navlečení povlaku na polštář 
Materiál polštářů a sedáku: polyesterový potah 
Tloušťka polštáře: 5 cm 
Barevné opletení: černá 
Barevné potahy: šedá 
Gramáž: 220 g / m2                                                    
Deska stolu opatřena 5mm tvrzeným sklem                        
Součástí SETu - zakrývací plachta                                      
rozměry stolu: š1450×v720xhl800 mm 
rozměry sedačky: š1770×v740xhl1690 mm 

1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 1 

CELKEM 1ks 

92 BOX NA TERASU Zahradní a skladovací box z pozinkovaného ocelového plechu. 
Ideální pro ukládání a skladování různých příslušenství na zahradu (např. 
polštáře, podložky, přikrývky  

Box je odolný proti dešti a je uzamykatelný. 

2x plynová tlaková pružina pro snadné otevírání víka. 

Max. zatížení 80 kg, max. zatížení víka 50 kg. 

Rozměry: š165xh70xv63 cm 
Objem: 600 l 

Barva: antracit RAL7016. 

1.NP 0 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 1 

CELKEM 1ks 

93-98 NEOBSAZENO

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 

PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 

BEZ OHLEDU NA VELIKOST. 

Strana: 

20 



 VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF, 4. etapa CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002474 SO 01 - VSTUPNÍ OBJEKT 

POL. POPIS PODLAŽÍ ks/m 

99 DÍLENSKÝ STŮL Dílenský stůl: 
robustní konstrukce stolů z ocelových profilů 60 x 60 mm 
šroubovací kovové patky stolu pro vyrovnání nerovností 
pracovní deska stolu z dvouvrstvé MDF desky tloušťky 40 mm se 
speciálně odolným povrchem černé barvy 
plastové boční hrany 
nosnost pracovní desky 1000 kg 
délka stolů 1500 mm 
hloubka stolů 750 mm, výška 800 mm 
dodáváno v rozloženém stavu, rychlá a snadná montáž 
povrchová úprava práškovaným lakem šedé barvy 

Zásuvky: 
závěsné provedení se třemi zásuvkami 
nosnost zásuvky 40 kg, 90% výsuvy zásuvek 
každá zásuvka vybavena kovovými stříbrnými děliči pro rozložení 
úložného prostoru 
zásuvky jsou uzamykatelné centrálním zámkem, dodáváno se 
dvěma klíči 
povrchová úprava práškovaným lakem - rám šedé barvy, zásuvky 
modré barvy 

Rozměry: š1500xv800xhl750 mm 

1.NP 2 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 0 

CELKEM 2ks 

100 DÍLENSKÁ ŽIDLE Židle se sedákem a opěrákem z polyuretanové měkčené pěny 

Barva: černá 
Mechanismus: synchronní 
Polohovací opěrák 
Výškově nastavitelný sedák pomocí plynového pístu 
Kruhová opěrka nohou 
Černý 5-ramenný kříž opatřeny kluzáky  

Výška sedáku: 560–810 mm 
Šířka sedáku: 580 mm 
Hloubka sedáku: 430 mm 
Nosnost: 120 kg 
Hmotnost: 13 kg 

Rozměry: š580×hl580×v1250 mm

1.NP 2 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 0 

CELKEM 2ks 

101 PLECHOVÁ SKŘÍŇ Skříň z ocelového plechu s tloušťkou 1,0 a 0,8 mm 
Čtyři nastavitelné police, každá police má nosnost 80 kg 
Silné vyztužené dveře opatřeny tříbodovým zámkem se dvěma klíči 
Povrchová úprava skříně je provedena odolným elektrostatickým 
práškovým lakem 
Barva korpusu je šedá RAL 7035, dveře skříní jsou pak v barvě šedé 
RAL 7035 nebo modré RAL 5012 
Dodává se v rozloženém stavu, snadná a rychlá montáž podle 
přiloženého návodu 

Rozměry: š1200xv1950xhl600 mm 

1.NP 1 

2.NP 0 

3.NP 0 

4.NP 0 

CELKEM 1ks 

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONSTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 

PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST 

BEZ OHLEDU NA VELIKOST. 

Strana: 

21 




